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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

jałowego, bursztynowego przyrządu do przetaczania płynów na potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 

w Mielcu, znak SzP.ZP.271.23.24 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jałowego przyrządu do przetaczania płynów 

infuzyjnych przy użyciu infuzyjnych pomp perystaltycznych , kompatybilny z pompa produkcji Ascor z drenem wykonanym 

z medycznego PCV bez szkodliwych ftalanów. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania jałowego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych przy użyciu infuzyjnych 

pomp perystaltycznych , kompatybilny z pompa produkcji Ascor z drenem wykonanym z medycznego PCV bez szkodliwych 

ftalanów. Pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów, który posiada dren 

o długości 150cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, 

który w całości jest wykonany z medycznego PVC? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, 

który jest przeznaczony do połączeń z kaniula dożylną? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 


